

Les tarifs pour les individuels

Année 2025

TARIFS D'ADHÉSION ET/OU D'ABONNEMENT

Code tarif	Désignation	Détail des tarifs pour les individuels				- 1
		Adhésion	Abonnement papier	Abonnement électronique	Frais postaux	Total TTC
INDIVIDUEL : ADHÉSION SEULE						
1	Adhésion	32 €	-	-	-	32 €
3	Adhésion dans une collectivité déjà abonnée ⁽¹⁾	32 €	-	Gratuit	-	32 €
INDIVIDUEL: ABONNEMENT PAPIER NON-MEMBRE						
10	Abonnement papier non-membre (métropole)	-	97 €		-	97 €
11	Abonnement papier non-membre (hors métropole)	-	97 €		15 €	112 €
INDIVIDUEL : ADHÉSION + ABONNEMENT ÉLECTRONIQUE						
20	Adhésion + abonnement électronique	32 €	-	30 €	-	62 €
22	Adhésion + abonnement articles numériques collège	32 €	-	5 €	-	37 €
INDIVIDUEL : ADHÉSION + ABONNEMENT PAPIER ET ÉLECTRONIQUE						
30	Adhésion + abonnement papier et électronique (métropole)	32 €	52 €	Gratuit	-	84 €
31	Adhésion + abonnement papier et électronique (hors métropole)	32 €	52 €	Gratuit	15 €	99 €
INDIVIDUEL: ÉTUDIANTS/STAGIAIRES (en L1, L2, L3, M1 ou M2 et sur justificatif à fournir)						
70	Adhésion + abonnement électronique ⁽¹⁾	Gratuit	-	Gratuit		Gratuit
71	Adhésion + abonnement papier et électronique (métropole) ⁽¹⁾	Gratuit	26 €	Gratuit	-	26 €

(1) Cet abonnement permet un accès à BupDoc (article par article). Il ne permet pas de télécharger le bulletin complet.

Se connecter / Adhérer